
Licence: WBZ8 UXNDR050  (01012022)

Název: Městys Křtiny

IČO: 00280429

Rozpočtové opatření č. 5/2022

Název rozpočtového opatření: Rozpočtové opatření č. 5/2022

Popis rozpočtového opatření: Změna výše příjmů a výdajů schváleného rozpočtu roku 2022

OdPa Pol Z
p

Uz Orj Org Příjmy Výdaje Popis změny

1112 42 000,00  0,00  sdílené daně

1113 70 000,00  0,00  sdílené daně

1121 800 000,00  0,00  sdílené daně

1341 500,00  0,00  poplatek za psa

4111 000098187 48 000,00  0,00  dotace volby

006115 5175 000098187 0,00  2 900,00  výdaje volby

006115 5173 000098187 0,00  1 000,00  výdaje volby

006115 5139 000098187 0,00  1 500,00  výdaje volby

006115 5168 000098187 0,00  5 000,00  výdaje volby

006115 5021 000098187 0,00  37 600,00  výdaje volby

4122 000000221 250 000,00  0,00  oprava odsstavné plochy před úm

4122 250 000,00- 0,00  oprava odsstavné plochy před úm

002219 5171 0,00  500 000,00  oprava odsstavné plochy před úm

003412 2111 15 000,00  0,00  sportovní zařízení

003412 5163 0,00  120 000,00  úroky úvěr koupaliště

002310 6349 0,00  3 500 000,00  SVAK Boskovice - investiční příspěvek Kolonka

8115 3 192 500,00  0,00  čerpání rezervy

Celkem: 4 168 000,00  4 168 000,00 

Schvalující orgán: ZM Křtiny na 
svém 45. zasedání, usnesením č. 4

Schváleno dne:19.9.2022

Vyvěšeno dne:13.10.2022

Sejmuto dne:

Poznámka:

Datum dokladu: 2022/09/19  Číslo dokladu: 000300005   Záznam provedl: Anita Ruby

Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.


